ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

        Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi một số chuyên ngành về tuyển dụng công chức cấp xã năm

2022 đối với chức danh Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi Trường

 Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-UBND, ngày 18/01/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Tu Mơ Rông về tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022; Thông báo

số 11/TB-UBND, ngày 08/02/2023 của UBND huyện Tu Mơ Rông về việc tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2022;

Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông thông báo điều chỉnh một số nội dung

tại phụ lục Thông báo tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022, cụ thể như sau:

- Thay đổi một số nội dung về vị trí, chuyên ngành tuyển dụng tại phụ lục

của Thông báo số 11/TB-UBND, ngày 08/02/2023 của UBND huyện Tu Mơ Rông về

việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 đối với chức danh: Địa chính - Nông

nghiệp - Xây dựng và Môi Trường.

+ Xã Đăk Na chức danh: Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi

Trường (vị trí Xây dựng, chuyên ngành đào tạo trắc địa, xây dựng, kiến trúc).

+ Xã Văn Xuôi chức danh: Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi

Trường (vị trí Xây dựng, chuyên ngành đào tạo trắc địa, xây dựng, kiến trúc).

+ Xã Tê Xăng chức danh: Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi

Trường (vị trí Nông nghiệp, chuyên ngành đào tạo Nông - lâm nghiệp - thủy

sản).

(Có bảng tổng hợp chỉ tiêu tuyển dụng kèm theo)

- Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 11/TB-UBND, ngày

08/02/2023 của UBND huyện Tu Mơ Rông.

Ủy ban nhân dân huyện báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và công

dân có nhu cầu dự tuyển công chức cấp xã năm 2022 được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã;

- Trung tâm VH, TT, DL và TT, Trang TTĐT huyện (p/h, đ/tin);

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Trung Mạnh

Ơ

		2023-02-15T15:37:46+0700

		2023-02-16T07:48:44+0700

		2023-02-16T08:19:23+0700

		2023-02-16T08:19:18+0700

		2023-02-16T08:19:18+0700

		2023-02-16T08:19:18+0700

		2023-02-16T08:20:08+0700